
/Г  к Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т'ф 8-(49620)-6-07-64
e-mail: ialdom-rayon@mail.ru ИМИ 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от....  £ £  »_№ .......

•Г п

11о содействию развития конкуренции 
Галдомского муниципального района 
Московской области

В целях реализации Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской 
Федерации, утвержденного Распоряжением Правительства Российской Федерации от 
05.09.2015 „Чо 1738-р (далее по тексту Стандарт развития копку ренпип). плана 
мероприятий («дорожной карты»). Постановления Правительства Московской области 
от 17.11.2015 № 1073/44 «Об утверждении комплекса мер по содействию развития 
конкуренции в Московской области».

П О С ТА Н О ВЛЯЮ :

1. Определить уполномоченным органом по содействию развития конкуренции В 
Талдомском муниципальном районе Московской области Муниципальное казенное 
у чрождение «1 (он гр управления тку пками».

2. Сектору информационного обеспечения управления делами размести» 
настоящее Постановление на сайте администрации Галдомского муниципального 
района Московской области.

3. Настоящее Постановление вступаем в силу с момента подписания. .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя 

главы администрации - начальника управления делами М.Д. Любшева.

ОТ 
О" 
- I

ДА

J

mailto:ialdom-rayon@mail.ru

